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سامانه‌ها
در حالی که مدیرکل امور مالیاتی کشور و مدیران این 
نهاد در شهرهای مختلف به طور مرتب از رسیدگی و 
برخورد جدی با فرار مالیاتی ‏اصناف از جمله مشاغل 
پزشکی می‌گویند و تأکید دارند تمامی صنوف و به ویژه 
پزشکان مکلف به نصب و استفاده از پایانه فروشگاهی 
هستند و عدم استفاده از دستگاه پذیرنده بانکی)پوز( 
یا هرگونه درخواست غیرموجه مشمول مجازات‏‌ است 
و شهروندان می‌توانند فرار مالیاتی و تخلفات را به 
سامانه‌های مربوطه گزارش کنند، اما آنچه علی‌رغم همه 
این تأکیدات متأسفانه شاهد این تخلفات هستیم و زمانی 
که این تخلفات در مراکز درمانی و جامعه پزشکان باشد 
اهمیت آن دو چندان می‌شود. شهر شیراز سال‌هاست 
به عنوان قطب پزشکی جنوب کشور شناخته می‌شود 
و استان‌های کم برخوردار و بسیار محروم همجوار اغلب 
برای درمان به این شهر مراجعه می‌کنند، تصور اینکه 
بیمارانی که گاه توان راه‌انداختن کارهای خود را ندارند 
بعد از ساعت‌ها در نوبت ویزیت ماندن و وقتی نوبت 
آنها می‌شود حالا باید طبقات مرکز درمانی را بالاپایین 
کند تا به دستگاه عابر بانک به علت خرابی دستگاه پوز 
آن مجموعه بزرگ دسترسی پیدا کنند خوشایند نیست. 
دستگاهی که کاملًا هوشمند عمل می‌کند و کجا باید 
خراب باشد و کجا درست عمل کند. گاه پیش آمده بیمار 
به علت نداشتن همراه و از شدت ضعف و به علت شلوغی 
درمانگاه عطای زدن سرم و آمپول تجویزی را به لقایش 
بخشیده است. همان سرمی که بابت آن باید چندین 

دستگاه عابر بانک را سر میزد.
در کنار همه ایده‌های اقتصادی برای شناسایی مالیات 
فارغ از اهمیت موضوع مالیات برای کشور و خود 
مردم، آنچه بسیار به چشم می‌آید برخورد مردم با 
مردم است. مردمی که اغلب برای دریافت خدمت به 
مراکز مختلف مراجعه می‌کنند و  این تازه اول کار 
است زیرا در همان مرحله اول در حالی که همه چیز 
به سمت الکترونیکی شدن می‌رود برای پرداخت پول 
 باید بحث راه بیفتد و این مردم هستند که به گفته 
مدیران در مراجعه به کسب و کارها و برخورد با 
فعالان اقتصادی از تجاری گرفته تا درمانی، هر گونه 
 ناهمخوانی در دریافت وجوه و مبالغ و یا احتمال 
تخلف توسط آنان را گزارش کنند، قانون در گام دوم 

وارد کار می‌شود. 3

شهردار منطقه چهار شیراز 
تأکید کرد:

تداوم خدمت‌رسانی 
در محضر شهدا

2

دادستان کل کشور: 
جزئیات حمله به سفارت 

آذربایجان مورد بررسی و 
پیگیری قرار گرفته است

 پس از بررسی ابعاد مختلف حادثه حمله به 
آذربایجان، حجت‌الاسلام  جمهوری  سفارت 
کل  دادستان  منتظری،  محمدجعفر 

جمهوری اسلامی ایران در تماس با... 2

وزیر کشور:
 مسئولیت همگانی در مدیریت 

بحران، ظرفیت بزرگ جمهوری 
اسلامی ایران است

 احمد وحیدی، وزیر کشور در نخستین رویداد 
مدیریت بحران ایران قوی ۱۴٠١ با اشاره به 
وقوع زلزله‌های اخیر در شهرستان خوی و 

همچنین سوریه و ترکیه اظهار داشت: باید...

اعمال نرخ جدید سود تسهیلات بانکی در قراردادهای جدید نهضت ملی مسکن
صفحه 5

رئیس قوه قضاییه:
نباید کارشناسی یک پرونده 

چندین مرتبه تکرار شود
اژه‌ای،  حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی 
رئیس قوه قضاییه طی سخنانی در دیدار 
با اعضای شورای عالی کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری، با بیان اینکه امر ارجاع 

به کارشناس، یک امر عقلایی و همیشگی... 2

7
شهردار منطقه ۱۰ شیراز خبر داد:

شهردار منطقه سه شیراز عنوان کرد:3 آغاز خدمت‌رسانی به مسافران نوروزی از ۱۵ اسفند
3تحول در چهره منطقه با بهسازی و زیباسازی بلوارها و معابر

همدلی برای کاهش 
آسیب‌های اجتماعی

 تفاهم‌نامه همکاری مشترک به‌منظور ایجاد مجتمع کاهش آسیب‌های اجتماعی »شوق زندگی« منعقد شد

نشست مشترک مدیریت شهری شیراز، مسئولان 
قضایی و نمایندگان دستگاه‌های اجتماعی به‌منظور 
ایجاد مجتمع کاهش آسیب‌های اجتماعی شوق 
زندگی برگزار شد.محمدحسن اسدی، شهردار شیراز 
در این نشست به تلاش برای پیگیری و ایجاد مجتمع 

شوق زندگی اشاره کرد 

و گفت: این کار فرهنگی زیربنایی برای شناسایی 
و کاهش آسیب‌های اجتماعی است و باید همت 
 خود را برای فرهنگ‌سازی و حمایت از خانواده 
انجام دهیم.اسدی با بیان اینکه ریشه بسیاری از 
آسیب‌های اجتماعی، مسائل فرهنگی است، بر فرهنگ 
شهروندی به‌عنوان یک اقدام زیربنایی تأکید و تصریح 

صفحه 3کرد: همگام با پیشرفت و جهش...

صفحه3

 علی‌جان صادق‌پور، مدیر عامل شرکت آبفا استان 
فارس در جشنواره خدمت‌رسانی شرکت آبفا فارس 
همزمان با دهه فجر با اشاره به اینکه در ایام‌ا... دهه 
فجر با اعتباری بالغ بر 433 میلیارد تومان، 99 پروژه 
آب‌و‌فاضلاب شهری و روستایی را به بهره‌برداری 
رسانده و همزمان عملیات اجرایی 12 پروژه دیگر را 
آغاز نمودیم، گفت: در این جشنواره خدمت‌رسانی کام 

995 هزار و 376 نفر از جمعیت شهری و 
روستایی استان از آب شرب سالم شیرین 
شد.صادق‌پور مدیر عامل شرکت آبفا استان 
فارس با اعام این خبر گفت: همزمان 
با ایام‌ا... دهه مبارک فجر و فرا رسیدن 
چهل‌و‌چهارمین سالگرد فجر شکوهمند 
انقلاب اسامی شرکت آبفا استان فارس 
111 پروژه آب و فاضلاب شامل: 99 طرح و 
پروژه آب و فاضلاب را در مدار بهره‌برداری 
قرار داد و همزمان عملیات اجرایی 12 
پروژه دیگر را آغاز نمود. وی با بیان اینکه 

مجموع این پروژه‌ها اعتباری برابر با 433 میلیارد و 
234 میلیون تومان در بر داشته است، اضافه نمود: در 
جشنواره خدمت‌رسانی شرکت آبفا استان فارس کام 
995 هزار و 376 نفر از جمعیت شهری و روستایی 
استان از آب شرب سالم و بهداشتی شیرین شد. 
صادق‌پور در همین خصوص اظهار کرد: شرکت آب 
و فاضلاب استان فارس در راستای رسالت خطیر خود 
مبنی بر تأمین و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی، 
اجرا و بهره برداری از تأسیسات فاضلاب در شهرها و 
روستاهای استان فارس، همزمان با ایام‌ا... دهه پرفروغ 
فجر و فرا رسیدن چهل و چهارمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسامی، در مراسم‌های با شکوهی در سراسر 
استان و با حضور جمعی از مسئولین کشوری، استانی و 
محلی اعم از رئیس کمسیون عمران و رئیس‌کمسیون 
کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست و 
تعدادی از نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای 
اسلامی، استاندار و معاونین استاندار فارس و مسئولین 
محلی شهرستان‌ها، 111 طرح و پروژه آبرسانی را در 
29 شهرستان استان شامل: 18 شهر و 431 روستا، با 
اعتباری برابر با 433 میلیارد و 234 میلیون تومان به 

بهره‌برداری رساند یا عملیات اجرایی آن را آغاز نمود. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس با اشاره 
به ایام پیروزی انقلاب اسامی ادامه داد: دهه فجر 
خاستگاه ارزش‌های انسانی و اسلامی، مقطع رهایی 
ملت ایران از سلطه استکبار و نقطه عطفی در تاریخ 
ماست که در آن اسام در ایران عزیز تولدی دوباره 

یافت.

وی تصریح نمود: طبق روال هر ساله در این ایام 
نورانی و همزمان با جشن ملی و اسلامی مردم ایران، 
دستگاه‌ها به بیان گزارش فعالیت‌های خود و ارائه 
دستاوردهای جدید در راستای نهضت خدمت‌رسانی 
بی‌منت به مردم که متولیان اصلی انقلاب و نظام 
می‌باشند، می‌پردازند. در همین گذر شرکت آبفا استان 
فارس نیز با بهره‌برداری از 37 حلقه چاه آب شرب 
) حفر و تجهیز(، کف شکنی یا مهندسی مجدد 26 
حلقه چاه ) 22 حلقه ‌کف‌شکنی و 4 حلقه مهندسی 
مجدد(، اجرای بیش از 168کیلومتر خط انتقال آب، 
246 کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه توزیع، 17کیلومتر 
خط انتقال برق، 5610 متر مکعب مخزن ذخیره آب، 
7 باب ایستگاه پمپاژ، 3 دستگاه آب شیرین کن و 
بهره‌برداری از 2 پروژه فاضلاب شامل: تصفیه خانه 
فاضلاب روستای شهر میان شهرستان اقلید و قطعه 
28 شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر جهرم و همچنین 
آغاز عملیات اجرایی 12 پروژه آبرسانی با اعتبار 
مجموع 433 میلیارد و 234 میلیون تومان، این ایام 

فرخنده را جشن گرفت.
مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس افزود: با 

بهره‌برداری از این پروژه‌ها بیش از 995 هزار و 376 
نفر از جمعیت شهری و روستایی استان از مزایای آن 
بهره‌مند شدند که امیدوارم این خدمات مورد قبول 
و رضایت خداوند و مردم شایسته استان قرار گیرد. 
صادق‌پور با بیان اینکه در عهدی که با مردم برای ارائه 
خدمات مطلوب بسته‌ایم، مصمم و استواریم، گفت: از 
دهه فجر سال گذشته تا دهه فجر سال 1401 بالغ 
بر 700 میلیارد تومان در 160طرح و پروژه 
آبرسانی و جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب 
در شهرها و روستاهای استان فارس هزینه 
شده است که در نوع خود اتفاقی قابل توجه 

و بی‌نظیر در تاریخ آبرسانی استان می‌باشد.
صادق‌پور در بخش پایانی گزارش خود با تأکید 
بر این مطلب که با وجود اجرای این حجم از 
پروژه‌های آبرسانی در استان، مدیریت تقاضا 
به عنوان تنها راه‌برون رفت از مشکلات تأمین 
آب شرب و استمرار خدمات آبرسانی می‌باشد. 
وی با اشاره به بارش‌های خوب هفته‌های اخیر 

در استان فارس ادامه داد: به لطف خداوند در هفته‌های 
اخیر شاهد بارش‌های بسیار خوبی بوده‌ایم اما نباید 
تصور شود که با این حجم از بارش بحران کمبود آب 
را پشت سر گذاشته‌ایم. این بارش‌ها در قسمت‌هایی از 
استان رخ داده است و غالب بخش‌های جنوبی استان 
کماکان در خشکسالی می‌باشند. در واقع اثرات این 
بارندگی‌ها در رفع کمبود منابع آب فراگیر نمی‌باشد. و 
بایستی با حفظ منابع موجود و مدیریت مصرف، بیش 
از گذشته جدیت داشته باشیم. یعنی فرهنگ استفاده 

از آب شرب در جامعه عمومی‌تر گردد. 
وی در همین راستا افزود: کشور ما، به ویژه استان 
پهناور فارس دارای اقلیمی خشک و نیمه خشک است 
و کمبود شدید نزولات آسمانی و تداوم خشکسالی‌ها 
در سنوات اخیر باعث محدودیت در منابع آبی 
کشور و استان فارس شده است. عمیق‌ترین چاه 
جهت استحصال آب در استان فارس با عمق 580 
متر در شهرستان جهرم حفر گردیده است و روز به‌ 
روز به عمق چاه‌ها و فاصله تأمین تا مصرف و لاجرم 
هزینه‌های هنگفت انرژی، بهره‌برداری و نگهداری از 

آنها اضافه می‌شود.

جشنواره جهش عمرانی به بهسازی معابر شهری می رسد 

تردد ایمن با هوشمند سازی آسفالت معابر 

 جشنواره خدمت‌رسانی شرکت آبفا فارس همزمان با دهه ی فجر
مدیر عامل شرکت آب‌و‌فاضلاب استان فارس:

 کام 995 هزار و 376 نفر از جمعیت شهری و روستایی استان از آب شرب سالم شیرین شد

صفحه 3

طرح نهضت ملی مسکن در 
۳۱ شهر فارس به شکل یک 

طبقه در حال اجرا است 

دامنه شمول عفو اغتشاشات اخیر تاجایی که مخالف قانون نباشد

ایرنا- آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
سند جامع مشارکت راهبردی میان جمهوری 
اسامی ایران و چین را نمادی از اراده دو کشور 
برای توسعه روابط دانست و بر ضرورت تلاش دو 

کشور برای اجرای کامل آن تأکید کرد.
وی که به دعوت رسمی رئیس‌جمهور چین در رأس 
هیئت عالی‌رتبه اقتصادی و سیاسی به چین سفر 
کرده است، عصر دیروز به وقت محلی پکن با »لی 
که چیانگ« نخست وزیر چین دیدار و گفت‌وگو 

کرد.
رئیس‌جمهور در این دیدار به پیشینه همکاری‌های 
تاریخی و ارزشمند دو تمدن بزرگ ایران و چین 
اشاره و بر توافق‌های مهم دو کشور در زمینه‌های 
مختلف اقتصادی و تجاری و گسترش هر چه بیشتر 

روابط ایران و چین تأکید کرد.
آیت‌ا... رئیسی با مهم دانستن رویکرد چند 
جانبه‌گرایی به عنوان محور مشترک در مواضع 
بین‌المللی دو کشور، بر اهمیت تقویت همکاری‌های 
ایران و چین در سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای 

تأکید کرد.
نخست وزیر چین نیز در این دیدار به سابقه تاریخی 

روابط و وحدت نظر دو کشور در رویکرد چند 
جانبه‌گرایی در جهان گریزی زد و گفت: مذاکرات 
سازنده‌ای میان دو کشور در جهت توسعه روابط در 

موضوعات مختلف در جریان است.
»لی که چیانگ« در ادامه سند جامع مشارکت 
راهبردی میان دو کشور را از جمله دستاوردهای 
حاصل از توافق‌های بین تهران و پکن عنوان و 
بر تمایل چین برای اجرای کامل آن و همچنین 
تقویت همکاری و هماهنگی با تهران در راستای 
استمرار روند توسعه مناسبات دو کشور تأکید کرد.
نخست وزیر چین به نقش مهم و تأثیرگذار جمهوری 
اسلامی ایران در منطقه اشاره و بر ضرورت همکاری 

و هماهنگی میان دو کشور برای توسعه امنیت در 
راستای تأمین منافع دو کشور تأکید کرد.

امضای ۲۰ سند همکاری میان مقامات ایران و چین
مراسم امضای 20 سند همکاری و یادداشت 
تفاهم میان جمهوری اسامی ایران و چین 
در  و  کشور  دو  عالی‌رتبه  مقامات  سوی   از 
حضور آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی و شی جین 

پینگ برگزار شد.
تفاهمات همکاری در زمینه مدیریت بحران، 
گردشگری، ارتباطات و فناوری اطلاعات، محیط 
زیست، تجارت بین‌المللی، مالکیت معنوی، 
کشاورزی، صادرات، بهداشت و درمان، رسانه، 
ورزش و میراث فرهنگی از جمله اسناد امضا شده 
میان مقامات جمهوری اسلامی ایران و چین است.

این اولین سفر رسمی دولتی رئیس‌جمهوری 
اسامی ایران به چین بعد از دو دهه است. دیدار 
و ملاقات خصوصی با رئیس‌جمهور چین، دیدار 
نخست‌وزیر و رئیس کنگره ملی خلق چین با 
رئیسی، سخنرانی در دانشگاه پکن، ملاقات با 
ایرانیان مقیم، از جمله برنامه‌های رئیس‌جمهور در 

این سفر سه‌روزه است.

ایسنا- مسعود ستایشی، سخنگوی قوه‌قضاییه در 
نشستی خبری ضمن تشکر از حضور حماسی مردم 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه اظهار کرد: رفراندوم ملی 
در قالب راهپیمایی ۲۲ بهمن، بار دیگر اراده حق 
طلبانه ملت ایران را نمایان کرد. ملتی که ۴۴ سال 
به رغم بدخواهی دشمنان قسم خورده این اراده را 
با ایستادگی دنبال کرده است. سخنگوی قوه‌قضاییه 
درباره عفو گسترده رهبری  گفت: بخشودگی قابل 
توجهی از متهمان و محکومان اغتشاشات اخیر 
حاکی از میزان اهمیت وحدت ملی بود. یکی از 
ویژگی‌های بارز آن تسری این عفو بر متهمان بوده 
است.‌ اقدام ریاست قوه‌قضاییه و موافقت رهبری با 
بخشودگی گسترده حربه دشمن را  که سال‌ها بر 
روی آن سرمایه‌گذاری کرده بود، کند کرد. وی 
افزود: هل‌دادن جوانان به سمت دشمن و گرفتار 
شدن آنان اقدامی نابخشودنی است. مسئولان در 
بخش اقدام و خانواده‌ها در بخش صیانت و لایه‌های 
مختلف سیاسی و فرهنگی و اجتماعی باید با 
همراهی خود، اقدام بعدی در قبال جمعیت عفو 
شده را دنبال کنند. ما به خانواده‌ها تأکید داریم 
که جوانان را مراقبت کنند و بار دیگر به دام 
افراد سودجو نیفتند. ستایشی در پاسخ به سؤالی 

درباره برگزاری دادگاه پرونده حمله به شاهچراغ 
گفت: به این پرونده اهتمام ویژه در مرحله تعقیب 
و شناسایی متهمان و تحقیق صورت گرفته است. 
همکاران ما در دادستانی فارس نسبت به موضوع 
کار ویژه را انجام داده‌اند و منجر به دستگیری 
متهمین شد. اقدامات لازم برای رسیدگی و صدور 
قرار تأمین و قرار نهایی و کیفرخواست شده است 
و پرونده به دادگاه انقلاب شهرستان شیراز ارسال 
شده و به صورت فوق‌العاده رسیدگی شد. این 
پرونده ۵ نفر متهم دارد که از اتباع بیگانه هستند 
و جلسه اول آن در ۱۸ بهمن‌ماه و جلسه دوم در 
۲۴ بهمن‌ماه تشکیل شد و منتظر اتخاذ تصمیم 
نهایی و قانونی هستیم. سخنگوی قوه‌قضاییه درباره 
فرایند عفو گسترده اخیر گفت: بعد از ابلاغ این 
عفو، جلسه‌ای در ۱۸ بهمن برگزار شد و به رؤسای 
کل دادگستری استان‌ها ابلاغ شد که با توجه به 
ظرفیت قضات با تجربه، ما کار تطبیق مصادیق با 
معیارها را شروع کردیم. پرونده‌هایی که مربوط به 
بخش اول دستورالعمل اعم از متهمان و محکومان 
اغتشاشات اخیر بود، جهت تقدم در رسیدگی در 
اولویت هستند. برای تسریع در کار فرم‌های لازم 
تهیه و به روسای دادگستری‌ها ابلاغ و تأکید شد که 

در تطبیق مصادیق با معیارهای استان‌ها به صورت 
سلیقه‌ای عمل نشود. ستایشی گفت: سعی می‌شود 
دامنه شمول را عفو تاجایی که مخالف قانون نباشد 
بیشتر کنند و علی‌رغم تلاش شبانه‌روزی به لحاظ 
گستردگی دامنه عفو و دیگر اینکه معیاری است و 
باید معیارها مطابقت داده شود، هنوز تعداد دقیق 
مشخص نشده است، گزارش کامل نسبت به آمار 
عفو شدگان ارائه خواهد شد و تا آخر بهمن‌ماه 
این مراحل را می‌گذرانیم و اعلام می‌کنیم. وی در 
باره اینکه آیا  تعداد بازداشت‌شدگان حوادث اخیر 
مشخص است؟ گفت: خیر، فعلا بحث عفو مطرح 
است ستایشی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا 
عدم توزیع خودرو احتکار است؟ گفت: تشخیص این 
امر برعهده مقام رسیدگی‌کننده بر اساس صلاحیت 
است. اگر احتکار باشد، برعهده سازمان تعزیرات 
حکومتی است و اگر در حوزه جرائم عمومی باشد، 
در صلاحیت دادسرای عمومی و انقلاب کشور 
خواهد بود. در خصوص توزیع خودرو چند مجموعه 
از جمله معاونت حقوق عامه و معاونت اقتصادی 
دادستانی کل کشور، سازمان بورس و وزارت صمت 
و شورای رقابت و سازمان بازرسی ورود کرده‌اند و 

درحال بررسی هستند.

رئیس جمهور:

سند جامع مشارکت راهبردی ایران و چین نمادی از 
اراده در توسعه روابط است

سخنگوی قوه قضاییه مطرح کرد:


